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Gamme Code fabrication ZD
Référence

Désignation (fr) Code douane 73269098
Désignation (uk)

Code EAN

Longueur (mm)
Largeur (mm)
Hauteur (mm)

Diamètre tube (mm)
Poids (kg)

Matériaux
Coloris
Contenu

Qté d'UVC / carton
Dim carton (L x l x h)
Hauteur palette (m) 1,2 1,8

1
1390 x 340 x 350

FICHE TECHNIQUE PRODUIT  FTP-VELO5

SIGN
VELO5

Support pour 5 vélos
Support for 5 bikes

3321360008602

1390
300
210
20

4,000

Acier galvanisé
Blanc beige
4 fixations

Hauteur palette (m) 1,2 1,8
Qté cartons / couches N / A N / A
Qté couches / palette N / A N / A
Qté cartons / palette N / A N / A

Qté de produits / palette N / A N / A
Poids palette net (kg) N / A N / A
Poids palette brut (kg) 20 20

4 x




